
Uchwała Nr XXIV/394/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 26 czerwca 1996 roku 

 
 

w sprawie zmiany nazwy Komisji Gospodarki Komunalnej 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) oraz § 30 i § 33 Statutu Miasta Gdyni (tekst jednolity: Monitor Rady 

Miasta Gdyni nr 8/94, poz. 88 z późn. zmianami) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się nazwę Komisji Gospodarki Komunalnej na „Komisja Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska”. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   



UZASADNIENIE 
 

 

 Zgodnie z uchwałą Rady Miasta określającą kompetencje poszczególnych komisji, 

przypisano Komisji Gospodarki Komunalnej problematykę ochrony środowiska. Komisja 

pilotuje przedsięwzięcia finansowane z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska (np. pro-

gram budowy ścieżek rowerowych), powołała specjalną podkomisję zajmującą się problema-

tyką odpadów w aspekcie poszanowania wymogów ochrony środowiska. Wielu członków 

komisji w swej działalności zawodowej i społecznej pracuje na rzecz ochrony środowiska. 

Komisja opiniując działania miasta w sferze gospodarki komunalnej zawsze bierze pod uwagę 

aspekty ekologiczne.  

 W przekonaniu wnioskodawców zmiana nazwy usankcjonuje stan faktyczny. 


